Производство и инжиниринг
ООО «Келаст»
(предыдущее название «Компенз-Эластик»)
173526, Россия, г. Великий Новгород,
р.п. Панковка, ул. Индустриальная,  д.18
info@kelast.ru | www.kelast.ru | www.bsitermo.ru

                                                                   Руководителю предприятия

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО №УГР-2016-05-01 от 20.03.2019г.

Настоящим подтверждаем, что ООО «УралГазРемонт», ИНН 7727050127,

зарегистрированное по адресу: 450095, РФ, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.

Центральная, д. 19, помещение 2, является официальным представителем ООО «Келаст»,

ИНН 5321136725, зарегистрированное по адресу: 173526, РФ, Новгородская обл., р-он

Новгородский, рп. Панковка, ул. Индустриальная, д. 18, и имеет все необходимые полномочия

по поиску заказов и заключению от своего имени договоров по поставке продукции для нужд

ПАО «Газпром» и его дочерних обществ. Все разработки и поставки через ООО

«УралГазРемонт» согласованы и являются официальными, с последующей сервисной и

гарантийной поддержкой от производителя.

По вопросу размещения заказов на ремонт или поставку продукции ООО «Келаст»

просим обращаться: ООО «УралГазРемонт», Генеральный директор Равилов Рустем

Фанилевич, тел./факс (347) 285-03-77, e-mail: info@uralgr.com.

mailto:info@kompenz-elastic.ru
mailto:info@kompenz-elastic.ru
http://www.kelast.ru/
http://www.kelast.ru/
http://www.bsitermo.ru/
http://www.bsitermo.ru/
mailto:info@uralgr.com
mailto:info@uralgr.com